

堺市・泉大津市はしご付消防自動車連携・協力実施計画（案）の一部修正について

新旧対照表

現行		改正後（案）	
P4 (1) 経緯		P4 (1) 経緯	
年月日	事項	年月日	事項
令和4年7月1日	第1回事前調整会議	令和4年7月1日	第1回事前調整会議
令和4年8月1日	第2回事前調整会議	令和4年8月1日	第2回事前調整会議
令和4年9月26日	はしご付消防自動車（40m級）の連携・協力に向けた協議の合意	令和4年9月26日	はしご付消防自動車（40m級）の連携・協力に向けた協議の合意
令和4年10月19日	第1回 堺市・泉大津市はしご付消防自動車連携・協力協議会	令和4年10月19日	第1回 堺市・泉大津市はしご付消防自動車連携・協力協議会
令和4年10月25日	第1回 調整会議（総務部門）	令和4年10月25日	第1回 調整会議（総務部門）
令和4年11月11日	第2回 調整会議（総務・警防部門）	令和4年11月11日	第2回 調整会議（総務・警防部門）
令和4年11月11日	第3回 調整会議（警防部門）	令和4年11月11日	第3回 調整会議（警防部門）
令和4年11月22日	第2回 堺市・泉大津市はしご付消防自動車連携・協力協議会	令和4年11月22日	第2回 堺市・泉大津市はしご付消防自動車連携・協力協議会
令和4年12月__日	第4回 調整会議	令和4年12月13日	第4回 調整会議（ <u>総務部門</u> ）
<u>令和4年12月__日</u>	第3回 堺市・泉大津市はしご付消防自動車連携・協力協議会	<u>令和4年12月21日</u> <u>～令和4年12月26日</u>	第3回 堺市・泉大津市はしご付消防自動車連携・協力協議会 <u>（書面会議）</u>
(2) 今後のスケジュール		(2) 今後のスケジュール	
月日	事項	月日	事項
令和5年3～4月	パブリックコメント実施	令和5年3～4月	パブリックコメント実施
令和5年4月	第4回 堺市・泉大津市はしご付消防自動車連携・協力協議会	令和5年4月	第4回 堺市・泉大津市はしご付消防自動車連携・協力協議会
令和5年6月	市議会における連携協約の <u>締結の議決</u>	令和5年6月	市議会における連携協約の <u>締結に関する協議の議決</u>
令和5年7月	堺市及び泉大津市におけるはしご付消防自動車に係る連携協約締結	令和5年7月	堺市及び泉大津市におけるはしご付消防自動車に係る連携協約締結
令和6年4月	運用開始	令和6年4月	運用開始